

Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг) в морских портах

предоставляемая Публичное акционерное общество "Новороссийский морской торговый порт" (ПАО "НМТП")

(наименование субъекта естественных монополий)

на территории Российской Федерации, Краснодарского края

(наименование субъекта Российской Федерации)

за период с 01.01.2015 по 30.09.2015

сведения о юридическом лице: Публичное акционерное общество "Новороссийский морской торговый порт" 353901, Российская Федерация,

Краснодарский край, город Новороссийск, улица Портовая, 14. Батов Султан Хазалиевич, телефон: (8617) 60-25-25/факс: (8617) 60-40-66

(наименование, место нахождения, Ф.И.О. руководителя, контактные данные)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки						Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Количество (объем товаров, работ, услуг)		Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщи к (подрядна я организац ия)	Реквизиты документа	Приме чание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:						техника	металлопродукция				
		конкурс	аукцион	запрос котиро вок	единствен ный поставщик (подрядчик)	иное									
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	14.01.2015					√	√		4 979,88 тыс.руб. с учетом НДС	8 шт.		39 839, 0 тыс. руб. с учетом НДС	ООО "Крона Инжинири нг"	Договор № 67/15 от 16.02.2015 г.	
2	14.01.2015					√	√		3 045, 64 тыс.руб. с учетом НДС	7 шт.		21 319,51 тыс. руб. с учетом НДС	ООО "Крона Инжинири нг"	Договор № 66/15 от 16.02.2015 г.	
3	14.01.2015					√	√		12 854, 85 тыс.руб. с учетом НДС	4 шт.		51 419,399 тыс. руб. с учетом НДС	ООО "Крона Инжинири нг"	Договор № 70/15 от 16.02.2015 г.	
4	18.03.2015			√				√			Пересортица	4 511,8 тыс. руб. с учетом НДС	"ГрузоПод ъемСпецТ ехника"	458/15 от 31.03.2015 г.	
5	06.04.2015					√	√		412 130 Евро с учетом НДС	1 шт.		1 236 400 Евро (ориентировочн о 71 729,13 тыс. руб.) с учетом НДС	ООО "Либхерр- Русланд"	Договор № 638/15 от 01.06.2015 г.	
									412 135 Евро с учетом НДС	2 шт.					
6	25.05.2015			√				√			Пересортица	4 703,041 тыс. руб. с учетом НДС	ООО "Донтехсн аб"	Договор № 1020/15 от 09.06.2015 г.	
7	25.05.2015					√	√		195 000,00 долларов США с НДС	2 шт.		390 000,00 долларов США (ориентировочн о 22 100,715 тыс. руб.) с учетом НДС	АО "Техногрэ йд"	Договор № НМТП/1230/ 15 от 13.07.2015 г.	

8	29.07.2015			√				√			Пересортица	2 136,07 тыс. руб. с учетом НДС	ООО "ЭНИСТИЛ"	Договор № 1519/15 от 14.08.2015 г.	
9	05.08.2015			√				√			Пересортица	1 970,05 тыс. руб. с учетом НДС	ООО "Донтехснаб"	Договор 1571/15 от 17.08.2015 г.	
10	07.09.2015					√	√		332 000 Евро с учетом НДС	1 шт.		332 000 Евро (ориентировочно 24 547,35 тыс. руб.) с учетом НДС	ООО "ЛЮНМАДИ КУБАНЬ"	Договор № НМТП/1853/15 от 18.09.2015 г.	

Начальник ОТиЭ

Зайцев В.А.

Директор по правовому обеспечению

Боровок Э.В.

Примечания:

1. Указанная форма является общей и заполняется субъектами естественных монополий, осуществляющими деятельность в сфере услуг в морских портах.
2. Указанная форма заполняется отдельно по следующим видам товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг):
а) приобретаемой перегрузочной техники;
б) металлопродукции.
Информация раскрывается отдельно по каждому виду указанных работ (услуг), независимо от того произведены они для собственных нужд, либо реализуются сторонним организациям.
3. В графе 8 указанной формы "предмет закупок" в отношении следующих товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг), дополнительно отражается для:
а) приобретаемой перегрузочной техники - виды, типы.
4. Все ячейки предлагаемой формы должны быть заполнены субъектом естественной монополии. В каждую строку и соответствующие ей графы вписывается только один показатель.
5. Все значения денежных показателей отражаются в тыс. руб.
6. В случае размещения заказов без проведения торгов в соответствующей графе ставится *.
7. В графе 15 указанной формы под "документом" следует считать: контракт, договор, дополнительное соглашение, иные документы, на основании которых осуществляется закупка.